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Hej alle MTB’ere

Hjertelig velkom-
men til Sydøstjyl-
lands politikreds, 
hvor Horsens PI af-
holder deres årlige 
MTB løb i Horsens 
– nærmere beteg-

net i et naturområde, som hedder Bjerre Skov. 
Området er kendt som et MTB Mekka for de 
lokale, som bruger det til gåture, fisketure, 
orienteringsløb, løb og MBT-løb. Ruten i sko-
ven er lagt i samarbejde med flere foreninger 
i området, den lokale MTB-klub og Skov- og 
Naturstyrelsen.

EnergiHorsensfonden har lagt et stort beløb 
som støtte til projektet og der er mange frivil-
lige, som har brugt tid på at bygge banen op. 
Nyd løbet og pas på naturen. 

Jeg håber, I må få et godt løb med masser 
af spændende udfordringer på ruten, men 
også med masser af socialt samvær før og 
efter cykelturen.

Vel mødt i skoven.

Lars Peter Madsen
Vicepolitiinspektør

Håber alle er kommet godt i gang med MTB én.  
Horsens PI byder velkommen til MTB CUP med et løb i den velkendte 
skov Bjerre Skov. 
Her har vi afholdt løb tidligere, fordi det er et naturskønt område ved 
Bjerge skov i Bjerre tæt på Horsens og de lokale MTB’ere har lavet 
et fantastisk MTB spor, som vi kan benytte til løbet.

Efter succesen til sidste år, håber Horsens PI på lige så stor opbakning til dette års MTB løb.
Ruten er udvalgt af Morten Eslund, som til dette her løb har valgt en rent teknisk lettere rute, 
dog med en del højdemeter.
Der skulle derfor være lidt for enhver smag.

Vi glæder os til at se jer og ønsker jer held og lykke.

Kasper Matthiessen
Formand 
Horsens Politi’s Idrætsforening
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Pratisk info
MTB Sommercup 3. afd.

Torsdag den 23. august 2018
kl. 1100 i Bjerre skov

OMKLÆDNING / SPISNING
Horsens Politigård, Holmboesalle 2, 8700 Horsens

START / MÅL
Bjerre Skov, 8700 Horsens, Bjerre Skovvej i den nordlige ende af skoven (skilte i området)	
Samlet start kl. 11.00

KLASSER 
Klasse 1    21 – 39 år ( åben for alle )
Klasse 2    40 – 49 år 
Klasse 3    50 – 59 år 

RUTE
MTB-spor, som byder på teknik, op- og nedkørsler, grusveje, skovbund og singletrack. 
Ruten er ca. 4 km. pr. omgang og kan køres hele vejen. Ruten må betegnes som en hurtig 
og let rute rent teknisk. Dog med en del højdemeter.

RUTEN KØRES
Klasse 1 6 omgange
Klasse 2  6 omgange
Klasse 3  6 omgange

Alle kører de omgange de er sat til, og løbet betragtes som gennemført, når alle omgange 
er kørt.

AFMÆRKNING
Pile og rød / hvid snitzling

INFORMATION
Morten Eslund: 29 72 27 01

Klasse 4   60 -  RIP
Damer
Begynder

Klasse 4  4 omgange
Dame     4 omgange
Begynder    4 omgange

ARKIVFOTOS FRA DPM I VIBORG 2018



9



11 »

Blå og sort rute
Bjerge skov

Kortudsnittene viser blå og sort rute i Bjerge Skov. 
Dagens rute kan afvige fra de afbillede ruter.”

”KILDE: NATURSTYRELSEN, TREKANTSOMRÅDET

Blå rute • 7,52 km
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Sort rute • 10,16 km
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2. afdeling / Nordjylland 
Tirsdag den 26. juni 2018

KLASSE 1 OMG. TID

1 48 Søren Rasmussen FriBikeshop Viborg 5 1.28.33

2 19 Kasper Meldgaard Børjeson Midt/Vest PI 5 1.32.43

3 46 Rasmus Rye Simonsen Falck Brønderslev 4 1.16.28

4 20 Kim Jørgensen Viborg PI 4 1.20.14

5 50 Thomas Elkjær Vestergaard Hobro PI 4 1.20.37

6 21 Kim Richard Madsen Beredskabsc. Aalborg 4 1.21.33

7 32 Martin Kristiansen Esbjerg PI 4 1.21.33

8 8 David Grønhøj Larsen Esbjerg PI 4 1.25.46

9 54 Ulrik Madsen Aalborg PI 4 1.30.26

10 18 Kasper Bang Frederikshavn PI 4 1.30.27

11 6 Claus Tychsen Sandemand Viborg PI 4 1.31.06

12 45 Rasmus Feldballe Silkeborg PI 2 0.36.56

KLASSE 2 OMG. TID

1 42 Peter Bloksgaard Aalborg PI 4 1.20.47

2 14 Jacob Flarup  Forsvaret 4 1.24.38

3 44 Peter Schmidt Falck Hjørring 4 1.28.44

4 30 Mads Birk Andersen 4 1.32.37

5 1 Anders Gottschalk Frederikshavn PI 4 1.33.30
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KLASSE 3 OMG. TID

1 43 Georg Pape Silkeborg PI 4 1.14.27

2 11 Jesper Band GSS Racing 4 1.15.07

3 17 Peter Meinert Horsens PI civil 4 1.16.28

4 27 Laurits Thorning Jakobsen Aarhus PI 4 1.18.10

5 37 Niels Bo Søndergaard Fyns PI 4 1.19.58

6 15 Jan Juul Nørmark Sydøstjylland PI 4 1.20.55

7 40 Peer Leisner Fyns PI 4 1.23.26

8 4 Bjarne Andersen Fyns PI (civil) 4 1.26.30

9 13 Henrik Salk Aalborg PI 4 1.30.24

10 5 Claus Bjerre Nielsen Frederikshavn PI 4 1.30.24

11 23 Kurt Thomsen Frederikshavn PI 3 1.12.16

12 26 Lars Tychsen Christensen Aalborg PI 2 0.52.11

KLASSE 4 OMG. TID

1 22 Knud Juul Jensen 4 1.20.28

2 10 Finn Kristensen Aarhus PI 4 1.31.39

3 49 Søren Schmidt Skive Kaserne 4 1.33.09

4 9 Erik Jensen Falck Pandrup 3 1.10.41
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DAMER OMG. TID

1 3 Anne Mette Rasmussen FriBikeshop 4 1.27.15

2 29 Line Folkmann Aarhus PI 4 1.31.37

3 41 Pernille Laugesen Aalborg PI 4 1.35.56

4 28 Line Reichstein Sørensen Akutmodtagelsen 1 1.44.11

BEGYNDER OMG. TID

1 36 Morten Fogde Aalborg PI 4 1.29.45

2 25 Lars Nielsen Aalborg PI 3 1.13.51

3 53 Tom Schultz Aalborg PI 3 1.14.26

4 24 Lars Lykke Rasmussen Frederikshavn PI 3 1.38.41

5 52 Tim Vigsø Frederikshavn PI 3 1.44.12
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Resultater og Pointstilling
MTB sommercup 2018

KLASSE 1

1 Søren Rasmussen FriBikeshop Viborg 0 90 90

2 Kasper Meldgaard Børjeson Midt/Vest PI 0 70 70

3 Rasmus Rye Simonsen Falck Brønderslev 0 60 60

4 Kim Jørgensen Viborg PI 0 50 50

5 Thomas Elkjær Vestergaard Hobro PI 0 40 40

6 Kim Richard Madsen Beredskabsc. Aalborg 0 35 35

7 Martin Kristiansen Esbjerg PI 0 30 30

8 David Grønhøj Larsen Esbjerg PI 0 27 27

9 Ulrik Madsen Aalborg PI 0 24 24

10 Kasper Bang Frederikshavn PI 0 22 22

11 Claus Tychsen Sandemand Viborg PI 0 20 20

12 Rasmus Feldballe Silkeborg PI 0 18 18
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KLASSE 2

1 Peter Bloksgaard Aalborg PI 0 90 90

1 Thomas Resøe Becher SPI 90 0 90

3 Jacob Flarup  Forsvaret 0 70 70

3 Tobias C. Jørgensen SPI 70 0 70

5 Peter Schmidt Falck Hjørring 0 60 60

5 Mogens Nielsen L.R. (civil) 60 0 60

7 Mads Birk Andersen 0 50 50

8 Anders Gottschalk Frederikshavn PI 0 40 40



21

KLASSE 2

1 Peter Bloksgaard Aalborg PI 0 90 90

1 Thomas Resøe Becher SPI 90 0 90

3 Jacob Flarup  Forsvaret 0 70 70

3 Tobias C. Jørgensen SPI 70 0 70

5 Peter Schmidt Falck Hjørring 0 60 60

5 Mogens Nielsen L.R. (civil) 60 0 60

7 Mads Birk Andersen 0 50 50

8 Anders Gottschalk Frederikshavn PI 0 40 40

»

KLASSE 3

1 Niels Bo Søndergaard Fyns PI 90 40 130

2 Georg Pape Silkeborg PI 0 90 90

3 Peer Leisner Fyns PI 50 30 80

4 Jesper Baand GSS Racing 0 70 70

4 Lars Henrik Jensen MVSJ PI 70 0 70

6 Bjarne Andersen Fyns PI (civil) 40 27 67

7 Peter Meinert Horsens civil 0 60 60

7 Poul Gregers Pedersen MVSJ PI 60 0 60

9 Laurits Thorning Jakobsen Aarhus PI 0 50 50

10 Jan Juul Nørmark Sydøstjylland PI 0 35 35

10 Jens Glerup Fyns PI 35 0 35

12 Niels Lindegaard SPI 30 0 30

13 Henrik Salk Aalborg PI 0 27 27

14 Claus Bjerre Nielsen Frederikshavn PI 0 24 24

15 Kurt Thomsen Frederikshavn PI 0 22 22

16 Lars Tychsen Christensen Aalborg PI 0 20 20
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KLASSE 4

1 Knud Juul Jensen 0 90 90

2 Finn Kristensen Aarhus PI 0 70 70

3 Søren Schmidt Skive Kaserne 0 60 60

4 Erik Jensen Falck Pandrup 0 50 50
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DAMER

1 Anne Mette Rasmussen FriBikeshop 0 90 90

2 Line Folkmann Aarhus PI 0 70 70

3 Pernille Laugesen Aalborg PI 0 60 60

4 Line Reichstein Sørensen Akutmodtagelsen 0 50 50

BEGYNDER

1 Morten Fogde Aalborg PI 0 90 90

1 Jacob Raft SPI 90 0 90

3 Lars Nielsen Aalborg PI 0 70 70

3 Morten Bentzen SPI 70 0 70

5 Tom Schultz Aalborg PI 0 60 60

5 Marck Elmehorst Haaeman SPI 60 0 60

7 Lars Lykke Rasmussen Frederikshavn PI 0 50 50

8 Tim Vigsø Frederikshavn PI 0 40 40



25



26

Udgiver: Dansk Politiidrætsforbund
Politigården, Københavns Vestegns Politi
Birkelundsvej 2 • 2620 Albertslund 
Tlf. 2294 9182 • Mail: info@politisport.dk

Grafisk produktion og tryk: FL Tryk

Annonceekspedition: Politiidræt
Agerbakken 21 • 8362 Hørning
Tlf. 8793 3786 • Mail: info@politiinfo.dk


